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									Den här sidan har korrekturlästs


över KSN:s personal, uppger  Stefan Ahlgren , att han vill minnas att   var den som så att säga ledde spaningarna.

Andra namn som för  Ahlgren  förefaller bekanta är  samt 

 var i varje fall den som kom att hålla i utredningen då ärendet passerat spaningsstadiet.

Då  Ahlgren  av förhörsledaren tillfrågas om ej   förefaller bekant, uppger  Ahlgren  att denne möjligen ingick i  grupp.

Vad gäller fredagen 1986-02-28
kommer  Ahlgren  ihåg att han då gjorde s k kvällstur, vilket innebär att han sannolikt arbetade från 16:00-24:00
cirka.

När tjänsten påbörjades, dvs vid 16:00
-tiden sammanträffade gruppen på KSN. 

 Ahlgren  vill minnas att de kom att bli kvar på KSN i cirka en timmes tid, varefter de begav sig till Brännkyrkogatan för att bevaka aktuell lägenhet.

 Ahlgren  är tämligen säker på att han till en början, troligen fram till cirka 21:00
rörde sig i en inleasad bil i området i anslutning till Brännkyrkagatan och Ugglegränd. 

Vanligtvis var man ej dubbelpatrull, varför  Ahlgren  är tämligen säker på att han var ensam i fordonet.

 Ahlgren  kan nu ej erinra sig vilken typ av fordon han förfogade vid tillfället men uppger att gruppen under denna tid i stor omfattning använde en röd Opel Rekord samt en mörkblå Volkswagen Passat.

Vad för slags bil  Ahlgren  förfogade kommer han dock nu ej ihåg.

Ej heller kan  Ahlgren  nu erinra sig vad för slags fordon de övriga i gruppen förfogade.

 Ahlgren  uppger vidare att han nu ej kan erinra sig vilken eller vilka som befann sig i spaningslägenheten på Brännkyrkagatan till en början, dvs fram till 21:00
-tiden.

 Ahlgren  har nu inte någon som helst minnesbild av huruvida någon skuggning kom att bli aktuell den aktuella dagen, dvs fredagen 1986-02-28
.

 Ahlgren  håller det dock för mest troligt att i varje fall ej han kom att utföra någon skuggning.

Sannolikt någon gång vid 21:00
-tiden avlöste  Ahlgren  den eller de som fram tills dess suttit i spaningslägenheten på Brännkyrkagatan.

 Ahlgren  är så gott som helt säker på att han därefter kom att sitta ensam i
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